
РІШЕННЯ

25 січня 2022 року м.Ічня

Про визнання ФОП Денисенко К.І.
єдиним виробником і постачальником
теплової енергії виробленої з альтернативних
джерел енергії за адресою: 16700 Чернігівська область 
м, Ічня вул. Б.Хмельницького, буд.№ 6

Розглянувши заяву фізичної особи - підприємця Денисенка Костянтина Івановича про; , 
визнання єдиним надавачем послуг з виробництва та постачання теплової енергії, що; ; 
виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії, розташованих і ] 
за адресою: 16700 Чернігівська область м. Ічня вул. Б.Хмельницького. буд. № 6. опалення :

Ічнянської гімназії імені Васильченка Ічнянської міської ради:
Дії ТНЗ «Ічнянський професійний аграрний ліцей»;
Ічнянський міжшкільний навчально-виробничий комбінат Ічнянської міської ради; 1 І 
Комунальний заклад позашкільної освіти «Ічнянська комплексна дитячо-юнацька! 
спортивна школа» Ічнянської міської ради;
Комунальна установа «Інклюзивно-ресурсний центр» Ічнянської міської ради;
Ічнянська гімназія №1 Ічнянської міської ради:
Центр соціальних служб для сім’ї дітей та молоді Ічнянської міської ради : 

на підставі ліцензії на право провадження господарської діяльності з виробництв теплової, 
енергії, виданої Департаментом житлово-комунального господарства таї паливно-, і 
енергетичного комплексу, на підставі ліцензії на право провадження господарської: j 
діяльності з постачання теплової енергії та у зв’язку з відсутністю конкуренції з технічних! і 
причин, керуючись статтями 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування'в Україні»,! і 
виконавчий комітет ВИРІШИВ: г ч И

1. Визначити ФОП Денисенка Костянтина Івановича єдиним надавачем послуг зі І 
виробництва та постачання теплової енергії, що виробляється на установках з ■
використанням альтернативних джерел за адресою: 16700 Чернігівська область, 
м. Ічня вул. Б.Хмельницького, буд. № 6.

1 !| : ГИ

2. Копію рішення надати відділу освіти Ічнянської міської ради. Центру’!соціальних]
служб для с 
«Інклюзивно-р

ді Ічнянської міської ради. комунальні 
нянської міської ради.

й установі і

Міський голова
Згідно з оригінала. 
Секретар міської і 
25.01.2023

ійдїпис

Григорііі ГЕРА СИМЕНКО,

Олена БУТУРЛИМ


